MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul
Gabinete da Direção-geral

RS 239, KM 68, nº 3505 – Rolante/RS – CEP: 95690-000
Telefone: (51) 3547.9601 - https://ifrs.edu.br/rolante/ - E-mail: gabinete@rolante.ifrs.edu.br

EDITAL IFRS Nº 56/2019

ABERTURA DE PROCESSO ELEITORAL SIMULTÂNEO PARA ESCOLHA DE MEMBROS DAS
REPRESENTAÇÕES LOCAIS DA COMISSÃO INTERNA DE SUPERVISÃO DA CARREIRA PCCTAE

(CIS) DO IFRS

O DIRETOR-GERAL PRO TEMPORE DO CAMPUS ROLANTE DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL, no uso das atribuições que lhe
são conferidas pela Portaria Nº 684, de 24/04/2017, publicada no DOU, de 26/04/2017, p. 29,
através da Comissão Permanente de Processo Eleitoral (COPPE), torna público o Resultado
Preliminar do Edital IFRS Nº 56/2019, conforme segue:

CANDIDATOS VOTOS
                 Camila Correa 12

Débora Gabriel da Rosa Corrêa 11
Fabiano Holderbaun 11

Pablo Oliveira de Oliveira 09

Rolante (RS), 08 de novembro de 2019.

Jesus Rosemar Borges
Diretor-geral pro tempore do Campus Rolante

(O documento original encontra-se assinado e arquivado no Gabinete da Direção-Geral.)